
ZARZĄDZENIE NR 44/2013
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 13 sierpnia 2013 r.

w sprawie ustalenia wzoru wniosku o udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy Piaski 

Na podstawie art. 30 i art. 18 ust. 2 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz, U. z 2013 r., poz. 594) art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 
(Dz.U z 2004 r. Nr. 256, poz. 2572 ze zmianami) art. 4 ust. 1, art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych aktów prawnych (Dz.U. z 2007r Nr 68, póz 449 ze zmianami) oraz 
Uchwały NR XXXII/202/2013 Rady Gminy Piaski z dnia 27 czerwca 2013r. w sprawie: uchwalenia regulaminu 
udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Piaski (Dz. 
U. Województwa Wlkp. poz. 4359 z dnia 9 lipca 2013) 

Wójt Gminy PIASKI zarządza co następuje: 

§ 1. Ustala się wzór wniosku o udzielanie pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy Piaski stanowiący załącznik nr 1 

§ 2. Ustala się wzór wniosku o udzielanie zasiłku szkolnego dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy 
Piaski stanowiący załącznik nr 2 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

Wójt 

Zenon Norman

Id: HAVFP-OKHAS-UMRGW-XKCDF-OJNHY. Przyjety Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




